ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
CÔNG TY TNHH MTV THỦY LỢI LIỄN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:/íớM /TLLS-TCHC
V/v tuyên truyền nhà mạng không thu tiền cài âm Vĩnh Phúc, ngày ¿/Ị thảng 4 năm 2020

thông báo; xử lý hành vi vi phạm trong phòng
chống dịch bệnh Covid-19

Kính gửi: Các Phòng, Đon vị trong toàn Công ty

Thực hiện Văn bản số 297/STTTT-TTBCXB ngày 14/4/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông V/v tuyên truyền nhà mạng không thu tiền cài âm thông báo;

xử lý hành vi vi phạm trong phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Công ty TNHH MTV thủy lợi Liễn Sơn yêu cầu thủ trưởng các Phòng, Đơn

vị trực trong toàn Công ty thực hiện một số nội dung sau:

- Tuyên truyền nhà mạng không thu tiền cài âm thông báo tuyên truyền

phòng chống dịch Covid-19.

- Quán triệt, tuyên truyền các quy định của pháp luật các hành vi vi phạm có

liên quan trong phòng chống dịch Covid-19.

(Gửi hèm Văn bản sổ 297/STÍ ‘í 7 '-TTBCXB)

Yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung trên./^

Nơi nhận:
-  Như tren (t/h);
- SỞTTTT (b/c);
- Chủ tịch Công ty (b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Cty;
- Lưu: TCHC.

(26b)